
事務所移転のご案内

謹啓　軽暑の候 皆様におかれましてますますのご健勝のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます

この度 当法人におきましては 更なるお客様へのサービス向上のため

平成28年6月6日より下記の場所に移転することとなりました

事務所移転を機に更なるお客様の商売繁盛に向けたサービスを提供させて頂く所存でございます

今後ともご支援ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます

略儀ながら書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます

なお 今回の事務所移転に伴うサーバーシステムやクラウドサービスの停止等は御座いませんので

各種データの閲覧・入力等は通常通りご利用が可能となりますので ご安心頂ければと存じます 

 

謹白

平成 2 8年 5月 吉日           No.1税理士法人 代表社員

 藤浪 伸治

記

A2
出口

都営三田線
内幸町駅

東京メトロ
新橋駅り

通
谷
比
日

外堀通り

S

場
広
L

口
森
烏

7番

座
銀

り
通
堀
外

銀座

谷
比
日
↑

↑

渋谷↑

↑

第一ホテル東京●

JR

駅
橋
新

No.1
税理士法人

税理士法人番号 第3062号

お客様各位

新事務所 〒１０５-０００４

　　　　 東京都港区新橋

 ２丁目１３番 8号

 新橋東和ビル４階

電話番号 ０３-６４５７-９０２７

ＦＡＸ番号 ０３-６４５７-９０２８

稼働開始日 平成２８年６月６日（月）


